UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:           /GM-KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày          tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị tập huấn kiến thức pháp luật dành cho doanh nghiệp

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN tỉnh Bắc Giang

(có danh sách kèm theo).

Căn cứ Quy chế phối hợp giữa Sở Tư pháp, Ban Quản lý các KCN và Liên

đoàn lao động tỉnh Bắc Giang, Sở Tư pháp tỉnh Bắc Giang và Ban Quản lý các

KCN phối hợp tổ chức Hội nghị tập huấn kiến thức pháp luật dành cho doanh

nghiệp (gọi tắt là Hội nghị).

Ban Quản lý các KCN trân trọng mời các doanh nghiệp KCN (theo danh

sách gửi kèm) tham dự Hội nghị tập huấn kiến thức pháp luật dành cho doanh

nghiệp, cụ thể như sau:

- Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 13h30’ ngày 02/8/2023.

- Địa điểm: Phòng họp số 3, tầng 4 Trung tâm hội nghị tỉnh, Quảng

trường 3/2, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

- Thành phần tham dự: Đề nghị mỗi doanh nghiệp cử ít nhất 02 đại biểu

(đại diện lãnh đạo doanh nghiệp, cán bộ trực tiếp làm công tác liên quan đến

pháp luật về lao động, pháp chế, an toàn phòng cháy &chữa cháy).

- Nội dung: Tập huấn quy định của Bộ Luật lao động; quy định pháp luật

về phòng cháy, chữa cháy liên quan đến doanh nghiệp.

Để Hội nghị đạt kết quả, Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp

KCN tham gia, đăng ký đại biểu tham dự Hội nghị (theo phiếu đăng ký gửi kèm)

và các nội dung cần trao đổi thảo luận liên quan đến Lao động và phòng cháy

chữa cháy (theo mẫu phiếu ý kiến gửi kèm) gửi về Ban Quản lý các KCN và Sở

Tư pháp tỉnh Bắc Giang (qua Zalo: 0986.415.602, 0982.105.682; email:

thanthingocbichbg@gmail.com; thachbg15@gmail.com) trước 11h00 ngày

26/7/2023 để tổng hợp và báo cáo Ban Tổ chức Hội nghị.

Đề nghị các doanh nghiệp KCN tham dự và cử đại biểu tham dự Hội nghị

đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Lưu: VT, DN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

mailto:thanthingocbichbg@gmail.com

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2023-07-21T16:54:24+0700

		2023-07-23T21:40:01+0700

		2023-07-23T21:40:30+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-23T21:40:54+0700